
UCHWAŁA NR XII / 70 / 2011
RADY GMINY BODZECHÓW n/ x,

z dnia l sierpnia 201 1 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy n;i 201 1 rok,

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /
Dz.U.z2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późn.zmianami/ oraz art. 212 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 póz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada
Gminy uchwala co następuje :

§ 1 -

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 600 - Transport i łączność . rozdział 60017 -- Drogi wewnętrzne § 6280 - Środki
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publ icznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczam ch do sektora finansów publicznych o kwotę 495.143 zł . zgodnie z umową
zawartą z Agencją Nieruchomości Rolnych Nr SGZNW/31 11-4/6/1 1.

§2-

Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60017 -- Drogi wewnętrzne § 6050 - Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 495. 143 z! .

§3.

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszej uchwały.

§4-

W związku z § 1-3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej .
poświęcony zadaniom inwestycyjnym rocznym. Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem
Nr 2 do ninie j sze j uchwały.

§5.

W związku z§ 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej.
poświęcony dochodom i wydatkom związanym z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień /umów/ między j . s. t . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

id: AF\VXX-JRXAC-OII-AB-RF:DMS-NAI ) YA. Pwipisam sirona



§8-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Gminy

Wladvslawa Ćwik

Załącznik Nr l do Uchwały Nr XII / 70 / 201

Rady Gminy Bodzechów

z dnia l sierpnia 2011 r.

Załączniki.doc

Załącznik Nr l Uchwały Nr XII 70 2011

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII / 70 / 2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia l sierpnia 2 0 1 1 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 Uchwały Nr XII 70 2011

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII / 70 / 2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia ! sierpnia 2 0 1 1 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 Uchwały Nr XII 70 2 0 1 1

Id: ArWXX-JKXAC-OlLAB-RF.DMS-KAPYA. Potlpisam Strona 2



Załącznik Nr l do
Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XII/70/20I l

z dnia O l sierpnia 2011 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa

Dział 600 Rozdział 60017 § 4270

Dział 600 Ro/.dział 60013 § 6050

Dział 801 Rozdział 80101 § 4260
§4300
§4350
§4370

Dział 801 Rozdział 80101 § 4260
§4300
§4350
§4370

Dział 801 Rozdział 80101 § 4260
§4300
§4350
§4370

Dział 853 Rozdział 85395 § 6057
§6059
§6067
§6069

Ogółem:

Jednostka
organizacyjna

Urząd Gminy Bodzechów

Urząd Gmm> Rodzechów

PS P Miłków

PSP Szwirs7owjce

Urząd Gminy Bodzechów

GOPS Budzechów

Zmniejszenia

20.000

1.000
1.000
200
200

1.000
500
200
200

4.096
217

28.613

Zwiększenia

20.000

2.000
1.500
400
400

4.096
217

28.613

Przewodniczący Rady Gminy

Wtadystawa Ćwik



/ałącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy nr XII/70/2011

/dnia 01 sierpnia 2011 roku
Zadania inwestycyjne roczne w 20Ur.

w 7lulych

Lp,

i

1.

2.

T

4.

Dział

2

600

600

600

600

Rozdz.

3

60013

60016

60016

60017

Nazwa zadania inwestycyjnego

j
3udowa chodnika pr/.y drodze
wojewódzkiej Nr 751 relacji
Suchedniów - Ostrowiec Svv. na
odcinku od kra 45+253,70 do km
46+005,81 w miejscowości
Mychów Kolonia - wykonanie
dokumentacji projektowej

Zakup odśnieżarki

Przebudowa drogi gminnej nr
000201T Szewna, ul. Zakanalc o dl.
546,84 mb.

Odbudowa wewnętrznych dróg i
chodników w miejscowości
Bodzcchów na Osiedlu Leśnym

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2011
(7+8+9+10)

5

20.000

4.250

528.833

645.143

w tym /rodła finansowania

dochody
własne

jst

6

20.000

4.250

324.800

150.000

kredyty i
pożyczki

7

w tvm:
kredyt) i
pożyczki

.•.K i . i e n i i - i i ' na
rcali/acjf

iad.inia pod
refundację
»v(l alków

K

dotacje i
środki

pochodzące z
innych źr.*

y

A.
B.
C.
D.
A. 204.033
B.
C.
D.
A.
B. 495.143
C.
D.

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

10

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

1 1

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzcchów

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów



Razem dział 600 W 1.198.226

5. 700 70005 Wykup gruntów

Razem dział 700

6. 720 72095

e- świętokrzyski e
Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego

Razem dział 720

7. 801 80101

Dostawa mebli szkolnych i
przedszkolnych oraz innych
elementów wyposażenia wnętrz
wraz z montażem dla potrzeb
Zespołu Szkół Publicznych w
Szcwnie oraz Zespołu Szkół
Publicznych w Sarnówku Dużym

Razem dział 801

8.

9.

900

900

90015

90015

Dowieszenie opraw
oświetleniowych w miejscowości
Podszkodzie - kierunek Gromadzice

Dowieszenie opraw
oświetleniowych w miejscowości
Sudół

Razem dział 900

70.000

70.000

84.969

84.969

150.000

150.000

20.000

5.736

25.736

499.050

70.000

70.000

19.884

19.884

150.000

150.000

20.000

5.736

25.736

~W 699.176

A.
B.

D.

A.
B.
C.
D.

A
B.
C.
D

A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

65.085

65.085

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów



10.

11.

12.

13.

14.

15.

921

921

921

921

921

921

92105

92105

92105

92105

92105

92105

•
Budowa placu zabaw w
miejscowości Stara Dębowa Wola

Rozbudowa placu zabaw i
wykonanie ogrodzenia wokół placu
zabaw w Gromadzicach

Rozbudowa i modernizacja placu
zabaw istniejącego w Sudole 1

Budowa placu zabaw w Sudole II

Wykonanie oświetlenia na placu
zabaw w miejscowości Szyby

Rozbudowa placu zabaw w
miejscowości Wólka Bodzechowska

Razem dział 921

Ogółem

14.000

7.000

6.300

8.800

6.486

8.400

50.986

1.579.917

14.000

7.000

6.300

8.800

6.486

8.400

50.986

815.656

~9 A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

699.176 65.085

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów

Urząd Gminy
Bodzechów

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Przewodniczący Rady Gminy
r



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy NrXII/70/2011

z dnia 01 sierpnia 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.

M' złotych

Nairwa /atlania

1

Dział

2

Rozdział

3

Dochód; i wydatki Tuią/ane?
realizacją zadań realizowanych wspólnie i
nrymi jednostkami są mu rząd LI
ety tonalnego

kolacja dla Niepublicznego
'jzedszkola

801 30104

1 Dochód}1 1 wydatki związane 7
realizacją zadań przejętych przez (jmin?
do realizacji w drodze umów lub
zrozumienia

/imowe utrzymanie dróg
jowialowycłi

600 600 M

§

4

2310

2320

II Dochody i wydalki zwązane z pomocą
rzeczami lub linansciwą rca izo\*aiia na j>ndsia\vie
n ni*/ 1111111:11 miedzy jst

ludowa chodnika pizy
drodze wojewódzkiej
•ilr 751 relacji
Suchedniów -
Ostrowiec Sw. na
odcinku od km
45+253.70 do km
16-005.81 w
miejscowości Mjchón

600 60013

Dotnodj
og6Ktra:

s

50.000

50.000

194.995.

194.995

=

6

238.000

238.000

194.995

194.995

30.000

20.000

i tego:

Wydatki
tiiciącc

7

238.000

238.000

194.995

194.995

i (ego:
Wydatki jednostek

budżetowych

wy n a grud/unia i
sktiidki »d nich

naliczane

v

wy dulki
związane /
realizacją

statutowych
zadań

9

194.995

194.995

Dotacje
m

zadania
btetace

10

238.000

238.000

Świadczenia
ii. i rwł'i osńh

fizycznych

11

W \ dillkl 11 LI

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

ktorycb itiowun
ul 5 ust. 1 pkl 2

13

12

Wydatki
im

CkhslU££

długu
(odsetki)

13

Wydaiki ł
tytułu

|imy.v.ii 1
gwarancji

N

Wydalki
niajalknwe

T;l
- •.:'.

15

30.000-

20.000

ł KBO.

tawcstycje i
zakupy

inwesiycyjne

16

30.000

20.000

» tym:

wydatki aa
programy

fi li.lli si>« ;.IH- 7.

ud/lalcin
-MII(|.II". »

Koń rli mowa »•
•in. fi ust. l pkt 2

13
17

zakup i
obJĘCie
akcji i

••il,-i •!(— ,

IX

,' Wilii1*,!! nil

u1 kadfiw do
spółek prawa
tiar l̂owejjo

19



•

•

K
o

lo
n

ia
 -

 w
yk

o
n

an
ie

d
o

ku
m

e
n

ta
cj

i
p

io
jc

kt
o

w
i:)

o
0
0
o

o
o
o
o
•-I

o
o
o
d
•-H

M

s

Za
ku

p 
lo

m
iłg

ia
fu

<
U

T"
pi

nc
iii

w
eg

o 
do

S
zp

ila
! a

 P
ow

ia
to

w
eg

o 
w

Js
lro

w
cu

 S
\v

O
n

o
o
o
o
S5

o
o
o
CD
fOr-l
m
&Ci

^

di*-t

in
[J*
Oi
fvi
M
T

Ln
m
Ol
r-j
kd
-r

2
4

4
.9

9
5

S

—
3
-l

O


